
Vážení rodiče a ostatní návštěvníci našich webových stránek, 

naše mateřská škola přechází na nový administrativní a 
komunikační systém - aplikaci "Twigsee": 
 
Důvodem je nejen úspora času, a větší ochrana Vašich dat, ale i lepší 
komunikace s rodiči. Také bychom rádi sjednotili, zpřehlednili a tedy i 
usnadnili způsoby naší komunikace. Třídy nadále nebudou využívat jiné 
komunikační cesty a vy nebudete muset důležité a zajímavé informace 
nikde hledat. Na webových stránkách školy zůstanou pouze základní 
informace, včetně Školkáčku. Aktuality budou doplňovány čtvrtletně ve 
shrnutí ročních období. 
  
Aplikace bude spuštěna v průběhu dubna a od 1.5.2022, nahradí 
předešlé formy. Zvací dopis a informace k postupu, jak se do systému 
přihlásit a jak zadat Vaše dítě či děti jste obdrželi e-mailem. 
Twigsee nám vzájemně zajistí rychlý, bezpečný a jednoduchý kontakt. 
Informace o dětech, o programu, fotky, aktuality, ale i omluvy 
budete mít hned a vždy přístupné u sebe. Při využívání Twigsee 
všechny námi zaslané fotografie, informace a další zadaná data 
zůstanou majetkem školy. 
  
Od května, již nebude možné jinak omluvy zasílat, ani 
vyřizovat. Žádám vás, abyste si zajistili přístup.  
 
                                                                              Vystrčilová Jana 
 


